PORTARIA DE 22 DE MARÇO DE 2005

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEI
TORAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso XV do art. 116
do Regulamento Interno e com base no art. 4U e no inciso I do art. 2" da Portaria n11204,
de 26.9.2002,

N* 170/2005 - RESOLVE: 1. Dispensar ELIANE MARTINS DE SOUSA, técnico
judiciário, área administrativa, da função comissionada de auxiliar especializado,
nível FC-I, da Secretaria de Administração.

2. Designar CLAUDEMILSON RODRIGUES RAULINO, técnico judiciário,
área administrativa, para exercer a função comissionada de auxiliar especializado,
nível FC-1, da Secretaria de Administração.

PORTARIAS DE 30 DE MARÇO DE 2005

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEI
TORAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso XV do art. 116
do Regulamento Interno, e com base no caput do art. 38 da Lei nu 8.112/90 e nos
arts. 2U, inciso II e 3C da Resolução n" 20.703/2000,

N* 179/2005 - RESOLVE designar MARCOS PACHECO DE MORAIS, analista
judiciário, área apoio especializado, taquigrafia, como substituto do chefe da
Seção de Notas Taquigráficas, nível FC-5, da Coordenadoria de Taquigrafia,
Acórdãos e Resoluções.

N" 180/2005 - RESOLVE designar FRANCISCO FLAVIANO ANDRIOLA LEITE,
analista judiciário, área apoio especializado, Medicina, como substituto do chefe
da Seção de Atendimento Ambulatória!, nível FC-5, da Coordenadoria de Assis
tência Médica e Social, no período de 28.3 a 6.4.2005.

PORTARIA DE 31 DE MARÇO DE 2005

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEI
TORAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso XV do art. 116
do Regulamento Interno e com base no art. 4U da Portaria nu 204, de 26.9.2002,

Boletim Interno na 267 Março/2005 15

bruce.vieira
Realce